
 

 

OGGETTO: Aggiudicazione della procedura di affidamento diretta attraverso un confronto concorrenziale delle offerte (RDO) sul 
Mercato elettronico MePA per la fornitura di Attrezzature informatiche.D.D.n.66 del 30/06/2020. 

Codice C.I.G.: Z422D789FC 

 
IL DIRETTORE 

 
- Visti: 
- il D. lgs. 18 aprile 2016, n. 50 - Codice dei Contratti Pubblici; 
- La delibera  Anac n. 1097 del 26 ottobe 2016: Linee Guida n. 4 intitolate “Procedure 

per l’affidamento dei  contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 
economici” pubblicate sulla Gazzetta ufficiale della Repubblica Italiana n. 274 del 23 

novembre 2016; 
- l’art. 26 della legge 488/1999;  
- il d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 
- gli articoli 37 del d.lgs. 33/2013 ed 1, co. 32, della legge 190/2012, in materia di 

“Amministrazione trasparente”; 
- l’art. 1, comma 130, della Legge 145/2018 (Legge di Bilancio) che dispone 

l’innalzamento della soglia di valore per l’affidamento mediante il mercato 
elettronico (MEPA); 

- la Determina D.D.n.66 del 30/06/2020 di indizione di una richiesta di offerta (RDO) 
sul Mercato elettronico MePA di Consip, finalizzata all’acquisizione dei migliori 
preventivi per il successivo affidamento diretto ex art. 36, comma 2, lett. a) del 
D.Lgs. 50/2016, avente ad oggetto la fornitura di apparecchiature informatiche; 

- il D.D. n.73 del 13/07/2020 di nomina della Commissione di valutazione  
Considerato che l’approvvigionamento di cui al presente provvedimento è finanziato con 
mezzi propri di bilancio; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi di cui alle Premesse: 
 
Art. 1 
La fornitura di apparecchiature informatiche e materiale informatico è stata aggiudicata 
alla Ditta Oasi PC sas Via Chiatamone,23- Napoli 
 
Art.2 
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito del Dipartimento di Psicologia. 
 
Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Luigi Trojano 

 
 


		2020-07-14T10:51:04+0000
	TROJANO LUIGI




